MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 95/2019 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 7 de junho de 2019.

O Diretor-Geral do Campus Princesa Isabel do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas
atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n° 2.844/2018 - Reitoria, de 30 de novembro de 2018,
publicada no Diário Oficial da União de 03 de dezembro de 2018, e amparado no disposto da Portaria nº 268 - Reitoria, de 08 de
fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 14 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

I. Recompor o Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas, sendo a
nova formação:

Servidor Cargo

Kátia Daniella da Cruz Saraiva Professora

Karoline Fernandes Siqueira Campos Professora

Fernanda Freitas Fernandes Professora

Rúbio Thalles Andrade de Moura Professor

Tárcio Bruno de Morais Professor

Vinícius Batista Campos Professor

Leonardo Rodrigues dos Santos Professor

II. Revogar a Portaria n° 52/2019, de 1 de março de 2019;

III. A Comissão será presidida pela servidora Kátia Daniella da Cruz Saraival;

IV. O mandato desta comissão terá o prazo de 02 (dois) anos, a partir da data 28 de agosto de 2018;

V. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vinícius Batista Campos

Diretor Geral
IFPB - Campus Princesa Isabel

Portaria n° 2844/2018/IFPB/Reitoria

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Batista Campos, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PI, em 07/06/2019 13:33:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/06/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

43582
d6f4b34a9d

	Documento assinado eletronicamente por: